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Antybiotyki azytromycyna i doksycyklina nie
działają na Covid-19

Uniwersytet Oksfordzki poinformował w poniedziałek, że antybiotyki azytromycyna
i doksycyklina nie pomagają w leczeniu wczesnych etapów Covid-19. Badania
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przeprowadzono w nadziei na znalezienie leku, który pozwoli szybciej leczyć pacjentów
i unikać hospitalizacji.

W ramach badań, które wspiera rząd Wielkiej Brytanii, poszukuje się sposobów leczenia Covid-19.
Azytromycyna i doksycyklina są antybiotykami stosowanymi z powodzeniem w leczeniu infekcji
układu oddechowego, ale w przypadku osób zakażonych koronawirusem nie przynoszą poprawy.

W grudniu badania wykazały, że nie są one też pomocne w leczeniu zaawansowanych form Covid-19.

Badanie przeprowadzono na pacjentach powyżej 50. roku życia. Grupa testująca azytromycynę
liczyła 526 osób, a wyniki porównywano z przebiegiem standardowego leczenia 862 wolontariuszy.
W badaniu doksycykliny uczestniczyło 798 chorych na Covid-19, grupa porównawcza liczyła 994
pacjentów.

Badanie prowadzone na Oksfordzie polega na ocenie bardzo szerokiego spektrum leków i możliwości
zastosowania ich w ciągu 14 dni od zakażenia koronawirusem.

Źródło: pap.pl

 
http://laboratoria.net/aktualnosci/30275.html

 
07-04-2025

Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
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ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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